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RESULTADO FINAL SELETIVO NEAD/UESPI 2011

A Comissão Organizadora do Seletivo NEAD/UESPI/UAB, designada pela Portaria 
GR/UESPI de Nº 1480, de 21 de dezembro de 2010, alterada pela Portaria 
GR/UESPI de Nº 018/2011, vem de público, conforme cronograma de execução do 
certame, constante no anexo I, do edital 001/2011, tornar público, nesta quarta-
feira(02/03/2011), a Homologação do Resultado Final do processo seletivo 
simplificado para as funções de auxiliar administrativo e de técnico de apoio de 
rede do NEAD/UESPI, conforme relação abaixo. 

Função: AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Insc. Candidato Identidade NotaClass.
4497 CLAUDETE BANDEIRA DA SILVA 2305380 - PI 8,4001

4410 FRANCISCO EDUARDO BASTOS BATISTA 1995391 - PI 8,0002

4541 OSVALDO MARREIROS DA SILVA JUNIOR 2339030 - PI 7,8003

4071 LUCILENE ANGÉLICA BRANDÃO 1377832 - PI 7,7004

4302 FABRICIO DOS REIS SANTOS 1.866.729 - PI 7,7005

4061 JOSELINA MONTEIRO LIMA 1999059 - PI 7,7006

4014 MARIA DO AMPARO LOPES RIBEIRO 2001688 - PI 7,6007

3937 RAFAEL FERNANDES DE MESQUITA 2363993 - PI 7,5008

4162 JOSE MARIA CARDOSO FILHO 1933603 - PI 7,4009

4016 MARINA CARVALHO DE MOURA GUEDES 1.576.568 - PI 7,3010

3944 ANNA GLYDS ALVES MELO 2305565 - PI 7,3011

4375 CRISTINA GOMES DE BRITO 677109 - PI 7,3012

4346 ANNE DANIELLE ALVES PORTELA 1418158 - PI 7,3013

4006 ANTONIA MARCIA DE SOUSA ALVES 2506417 - PI 7,2014

4453 HANNY DE CARVALHO 0623459146 - CE 7,1015

4239 PEDRO BRAGA DE MELO JúNIOR 2567799 - PI 7,1016

3887 THIAGO CARVALHO DA SILVA VIANA 2347598 - PI 7,1017

4187 GEOVANA AZEVEDO DA COSTA 2101625 - PI 7,1018

3827 DAVID  RODRIGUES DE ARAUJO 2202159 - PI 7,1019

3962 DIEGO MENDES PAZ 2299174 - PI 7,0020

4331 FLORISA ROCHA 1163322 - PI 7,0021

3979 WALDINEY FERNANDES VIANA 1264225 - PI 6,9022

4226 LAIANE BRITO DE SOUSA 2040247 - PI 6,9023

4142 MARIA FRANCISCA BRITO DOS SANTOS 1417101 - PI 6,9024

3885 ANA CAROLINA GONCALVES DA SILVA 2090070 - PI 6,9025

4295 JOSé LUIZ DA SILVA LEãO SAMPAIO 2358686 - PI 6,9026

3895 MARCIA CAROLINA ARAUJO RODRIGUES 162322120017 - MA 6,8027

4285 ANDRÉ WILSON MENEZES DE MACÊDO 2633852 - PI 6,8028

3947 LYDIANA FERREIRA SAMPAIO MELO 2040004 - PI 6,8029

4089 TATYANA GOUVEIA EULALIO 1952234 - PI 6,8030

4590 NIARA BOAVENTURA E SILVA 2305116 - PI 6,7031

4054 SIMONE SOARES ALVES 2296500 - PI 6,7032

4423 JOAO CARLOS DE PINHO A FILHO 1974701 - PI 6,6033

4005 ANCELMO PAULO DA SILVA 1560281 - PI 6,6034

4291 MARTA MARTINS GRAMOZA VILARINHO 2095109 - PI 6,6035

4097 SIMONE DE MORAIS SILVA 1999379 - PI 6,6036

3859 CARLA CRISTIANE OLIVEIRA DE SOUSA 1339808 - PI 6,6037

4064 FERNANDA BORGES VENTURA 1864306 - PI 6,6038

4342 MARIA CHRISLENE OLIVEIRA DA SILVA 1972738 - PI 6,6039

4294 ANTONIA FILOMENA BARBOSA ATENAS 1872086 - PI 6,6040

4182 LIBNI MILHOMEM SOUSA 16192920010 - MA 6,6041

3954 GLADSTONNY PACIFICO ARAUJO 1544880 - PI 6,6042

4047 MARA ROSIANY PIEROTE SANTOS 2092528 - PI 6,6043

3934 MARCONE RODRIGUES DE SOUSA 2044209 - PI 6,5044

4176 MARIA GORETTI GOMES DE NEGREIROS 669081 - PI 6,5045

4055 MARLúCIA OLIVEIRA LIMA 1873370 - PI 6,5046

3893 NAYARA CAROLINA FERNANDES LEITE 2585074 - PI 6,5047

4003 PRISCYLLA JORDANIA PEREIRA DE MESQUITA 5032468 - PI 6,4048

3977 LAYANE PERES DE MEDEIROS 2444667 - PI 6,4049

3867 RENATA BARBOSA LIMA 2093680 - PI 6,3050

3866 ADEILTON MOREIRA DE SOUSA JUNIOR 2209735 - PI 6,3051

4086 NAYRA VéRAS DE ARAUJO 2207497 - PI 6,3052

3967 LUANNA BARBOSA DE SOUSA 2273783 - PI 6,2053

3870 GISELLE TORRES SANTOS 1381476 - PI 6,1054

4160 ADDISON LEITE GOMES 1264744 - PI 6,1055

4545 LAILTON DA SILVA FREIRE 1875060 - PI 6,1056

4333 JORDANIA DE OLIVEIRA ALMEIDA057
OF. 358

OUTROS
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3974 JÚLIO CÉSAR DA SILVA 5026504 - PI 4,9093

4181 PAULA IRANDA SILVA E SOUSA 2726007 - PI 4,9094

4458 IUÇARA NAIANA FERNANDES LIMA 2276281 - PI 4,9095

3971 ROSANGELA MARTINS DE OLIVEIRA 1459499 - PI 4,9096

4066 JOÃO DIEGO BARBOSA LOPES 5035377 - PI 4,8097

4506 PATRICIO DA COSTA RODRIGUES 1940246 - PI 4,6098

4009 DEYSE MARIA SANTOS 1948102 - PI 4,4099

4102 ALINE FERREIRA DE CARVALHO 2290488 - PI 4,4100

3945 ERIKA COUTINHO DO NASCIMENTO 470607488 - SP 4,1101

3953 TATIANE GOMES DE OLIVEIRA ROCHA 5033012 - PI 4,0102

Função: TÉCNICO DE APOIO DE REDES

Insc. Candidato Identidade NotaClass.
4390 RILDO DA SILVA OLIVEIRA m8611201 - MG 7,3001

4426 FRANCOIS FERNANDES RIBEIRO BARBOSA 168739420010 - MA 7,0002

4456 FABRICIO GOMES FELIX 2501652 - PI 6,8003

4117 TAISON MARTINS ALMEIDA 2577210 - PI 6,6004

4011 DIEGO CORDEIRO DE OLIVEIRA 2585990 - PI 4,7005

Teresina, 02 de março de 2011

Katiuscia Poliana Jamily de Oliveira Damasceno
Presidente da Comissão Organizadora  

Portaria GR/UESPI nº 0018/2011

Raimundo Isídio de Sousa
Diretor Geral NEAD/UESPI

4333 JORDANIA DE OLIVEIRA ALMEIDA 2105308 - PI 6,1057

4106 LáZARO EMANNUEL LIMA VERDE RODRIGUES 2110963 - PI 6,0058

3831 DILÉIA ROCHA PEREIRA 1645950 - PI 6,0059

4511 DENISE MESQUITA DE SANTANA 2210452 - PI 6,0060

4340 KAROLLINY NAYRA DOS SANTOS LIMA 2302061 - PI 6,0061

4379 LARYSSA ALVES COÊLHO 2274917 - PI 6,0062

4470 MARA BEATRIZ FERREIRA BATISTA 1510680 - PI 5,9063

4538 IRLENY LOPES DA COSTA 2398948 - PI 5,9064

3983 RAMON RAFAEL ALVES NEVES 5034907 - PI 5,8065

4146 JAIRO ANTONIO OLIVEIRA 5012173 - PI 5,8066

4594 PRISCILLA CAROLINA MEDEIROS JACó 2503061 - PI 5,8067

4233 LEONARDO LAGES COARACY RIBEIRO 1712734 - PI 5,8068

4265 MYLENA DE OLIVEIRA LEITE 2503736 - PI 5,8069

4002 BRUNO LEONARDO GOMES OLIVEIRA 2504372 - PI 5,8070

3935 MAGNOLIA NUNES MOURA 1333723 - PI 5,8071

3976 GRACILETE DE SOUSA BRANDãO BRITO 1715065 - PI 5,8072

3865 SILVANA FERNANDES DE SOUSA 783367 - PI 5,8073

4200 MARCIO ALVES DE MORAIS BORGES 2338353 - PI 5,8074

4114 KAROL JEFESSOM ALVES DE SOUSA 2209283 - PI 5,7075

4077 CLEONICE DO NASCIMENTO SILVA 2630294 - PI 5,7076

4159 MACILENE FARIA DA COSTA 1538281 - PI 5,7077

3907 ROLDNEY MARINHO BEZERRA DE SOUSA 1881267 - DF 5,7078

3993 MARCUS VINICIUS CORREA MOTA 2171317 - PI 5,6079

4309 SABRINNA SOUSA SANTOS 2091891 - PI 5,6080

4584 HAROLDO ARARIPE CARVALHO DE ALENCAR 2644115 - PI 5,5081

4588 THABATA LAIS DE ARAUJO BARBOSA NASCIMENTO 1714570 - PI 5,4082

3928 DANIELE CARINE MONTEIRO COSTA 2.278.111 - PI 5,4083

4274 LUANA KELLY SILVA BORGES 2634533 - PI 5,3084

4419 ANDRE ALVES E SILVA 2453924 - PI 5,3085

4596 ÂNGELA MARIA ALVES DA COSTA 1645084 - PI 5,2086

4136 SABRINA MARTA SILVA ARAUJO 1919314 - PI 5,1087

4118 JéSSICA OHANNA LEãO DE AQUINO 2634130 - PI 5,1088

4391 PEDRO PAULO DOS SANTOS NEVES FILHO 2430425 - PI 5,0089

4337 GARDENHA SOARES PEREIRA 2569535 - PI 5,0090

4454 DANIELLA SALES SILVA 2723735 - PI 5,0091

4104 MARIANA FERREIRA SALES 2053400 - PI 5,0092

REPUBLICAÇÃO DO RESULTADO DA ENTREVISTA REFERENTE AO SELETIVO NEAD/UESPI 
2011, CONSIDERANDO O ITEM 5,1, ALÍNEA B DO EDITAL 001/2011

A Comissão Organizadora do Seletivo NEAD/UESPI/UAB, designada pela Portaria 
GR/UESPI de Nº 1480, de 21 de dezembro de 2010, alterada pela Portaria 
GR/UESPI de Nº 018/2011, vem de público, conforme cronograma de execução do 
certame, constante no anexo I, do edital 001/2011, tornar público, nesta sexta-
feira(18/02/2011), a republicação do resultado da entrevista referente à segunda 
fase do processo seletivo simplificado para as funções de auxiliar administrativo e 
de técnico de poio de rede do NEAD/UESPI, conforme relação abaixo. 

Função: AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Insc. Candidato Identidade Nota Situação
4160 ADDISON LEITE GOMES 1264744 - PI 7,5 Classificado

3866 ADEILTON MOREIRA DE SOUSA JUNIOR 2209735 - PI 8,0 Classificado

4102 ALINE FERREIRA DE CARVALHO 2290488 - PI 5,5 Classificado

3885 ANA CAROLINA GONCALVES DA SILVA 2090070 - PI 9,5 Classificado

4005 ANCELMO PAULO DA SILVA 1560281 - PI 5,8 Classificado

4419 ANDRE ALVES E SILVA 2453924 - PI 8,0 Classificado

4285 ANDRÉ WILSON MENEZES DE MACÊDO 2633852 - PI 6,5 Classificado

4596 ÂNGELA MARIA ALVES DA COSTA 1645084 - PI 5,5 Classificado

3944 ANNA GLYDS ALVES MELO 2305565 - PI 8,5 Classificado

4346 ANNE DANIELLE ALVES PORTELA 1418158 - PI 9,3 Classificado

4294 ANTONIA FILOMENA BARBOSA ATENAS 1872086 - PI 7,3 Classificado

4006 ANTONIA MARCIA DE SOUSA ALVES 2506417 - PI 7,0 Classificado

4002 BRUNO LEONARDO GOMES OLIVEIRA 2504372 - PI 5,3 Classificado

3859 CARLA CRISTIANE OLIVEIRA DE SOUSA 1339808 - PI 5,3 Classificado

4497 CLAUDETE BANDEIRA DA SILVA 2305380 - PI 9,8 Classificado

4077 CLEONICE DO NASCIMENTO SILVA 2630294 - PI 9,3 Classificado

4375 CRISTINA GOMES DE BRITO 677109 - PI 9,0 Classificado

3928 DANIELE CARINE MONTEIRO COSTA 2.278.111 - PI 5,0 Classificado

4357 DANIELE FERREIRA DE SOUSA 1634000 - PI 4,0 Eliminado

4454 DANIELLA SALES SILVA 2723735 - PI 6,0 Classificado

3827 DAVID  RODRIGUES DE ARAUJO 2202159 - PI 9,0 Classificado

4511 DENISE MESQUITA DE SANTANA 2210452 - PI 6,5 Classificado

4009 DEYSE MARIA SANTOS 1948102 - PI 5,0 Classificado

3962 DIEGO MENDES PAZ 2299174 - PI 8,5 Classificado

3831 DILÉIA ROCHA PEREIRA 1645950 - PI 6,0 Classificado

4449 ELAINE BORGES DE MOURA 1854593 - PI 4,0 Eliminado

4510 ELSON FEITOSA SILVA 1483870 - PI 4,0 Eliminado

3945 ERIKA COUTINHO DO NASCIMENTO 470607488 - SP 6,0 Classificado

4302 FABRICIO DOS REIS SANTOS 1.866.729 - PI 8,5 Classificado

4064 FERNANDA BORGES VENTURA 1864306 - PI 8,5 Classificado

4331 FLORISA ROCHA 1163322 - PI 9,0 Classificado

4410 FRANCISCO EDUARDO BASTOS BATISTA 1995391 - PI 9,0 Classificado

4337 GARDENHA SOARES PEREIRA 2569535 - PI 7,3 Classificado

4187 GEOVANA AZEVEDO DA COSTA 2101625 - PI 7,0 Classificado

3870 GISELLE TORRES SANTOS 1381476 - PI 5,5 Classificado

3954 GLADSTONNY PACIFICO ARAUJO 1544880 - PI 10,0 Classificado

3976 GRACILETE DE SOUSA BRANDãO BRITO 1715065 - PI 6,5 Classificado

4453 HANNY DE CARVALHO 0623459146 - CE 7,8 Classificado

4584 HAROLDO ARARIPE CARVALHO DE ALENCAR 2644115 - PI 5,3 Classificado

4538 IRLENY LOPES DA COSTA 2398948 - PI 5,0 Classificado

4458 IUÇARA NAIANA FERNANDES LIMA 2276281 - PI 6,5 Classificado

4000 JACKELINE GUIMARAES PEREIRA 1869430 - PI 4,0 Eliminado

4094 JAILSON LEONARDO LEITE DE ARAUJO 1825000 - PI 3,8 Eliminado

4146 JAIRO ANTONIO OLIVEIRA 5012173 - PI 7,5 Classificado

4118 JéSSICA OHANNA LEãO DE AQUINO 2634130 - PI 8,3 Classificado

4043 JOãO BATISTA PEREIRA DA SILVA FILHO 2304205 - PI 2,5 Eliminado

4423 JOAO CARLOS DE PINHO A FILHO 1974701 - PI 7,3 Classificado

4066 JOÃO DIEGO BARBOSA LOPES 5035377 - PI 7,0 Classificado

4333 JORDANIA DE OLIVEIRA ALMEIDA 2105308 - PI 6,5 Classificado

4374 JOSABETE DE OLIVEIRA ALMEIDA 2105307 - PI 4,0 Eliminado

4295 JOSé LUIZ DA SILVA LEãO SAMPAIO 2358686 - PI 10,0 Classificado

4162 JOSE MARIA CARDOSO FILHO 1933603 - PI 10,0 Classificado

4061 JOSELINA MONTEIRO LIMA 1999059 - PI 10,0 Classificado
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RESULTADO DA ANÁLISE CURRICULAR, APÓS RECURSO, REFERENTE AO SELETIVO 
NEAD/UESPI 2011

A Comissão Organizadora do Seletivo NEAD/UESPI/UAB, designada pela Portaria 
GR/UESPI de Nº 1480, de 21 de dezembro de 2010, alterada pela Portaria 
GR/UESPI de Nº 018/2011, vem de público, conforme cronograma de execução do 
certame, constante no anexo I, do edital 001/2011, tornar público, nesta terça-
feira(01/03/2011), a publicação do resultado da análise curricular, após recurso,
referente à terceira fase do processo seletivo simplificado para as funções de 
auxiliar administrativo e de técnico de poio de rede do NEAD/UESPI, conforme 
relação abaixo. 

Função: AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Insc. Candidato Identidade Nota
4160 ADDISON LEITE GOMES 1264744 - PI 4,0

3866 ADEILTON MOREIRA DE SOUSA JUNIOR 2209735 - PI 3,5

4102 ALINE FERREIRA DE CARVALHO 2290488 - PI 1,0

3885 ANA CAROLINA GONCALVES DA SILVA 2090070 - PI 4,5

4005 ANCELMO PAULO DA SILVA 1560281 - PI 4,0

4419 ANDRE ALVES E SILVA 2453924 - PI 1,5

4285 ANDRÉ WILSON MENEZES DE MACÊDO 2633852 - PI 4,5

4596 ÂNGELA MARIA ALVES DA COSTA 1645084 - PI 3,0

3944 ANNA GLYDS ALVES MELO 2305565 - PI 4,5

4346 ANNE DANIELLE ALVES PORTELA 1418158 - PI 5,5

4294 ANTONIA FILOMENA BARBOSA ATENAS 1872086 - PI 5,5

4006 ANTONIA MARCIA DE SOUSA ALVES 2506417 - PI 4,5

4002 BRUNO LEONARDO GOMES OLIVEIRA 2504372 - PI 3,5

3859 CARLA CRISTIANE OLIVEIRA DE SOUSA 1339808 - PI 5,0

4497 CLAUDETE BANDEIRA DA SILVA 2305380 - PI 7,0

4077 CLEONICE DO NASCIMENTO SILVA 2630294 - PI 1,0

4375 CRISTINA GOMES DE BRITO 677109 - PI 4,5

3928 DANIELE CARINE MONTEIRO COSTA 2.278.111 - PI 4,0

4454 DANIELLA SALES SILVA 2723735 - PI 1,5

3827 DAVID  RODRIGUES DE ARAUJO 2202159 - PI 5,0

4511 DENISE MESQUITA DE SANTANA 2210452 - PI 4,0

4009 DEYSE MARIA SANTOS 1948102 - PI 1,0

3962 DIEGO MENDES PAZ 2299174 - PI 4,0

3831 DILÉIA ROCHA PEREIRA 1645950 - PI 4,0

3945 ERIKA COUTINHO DO NASCIMENTO 470607488 - SP 0,0

4302 FABRICIO DOS REIS SANTOS 1.866.729 - PI 5,5

4064 FERNANDA BORGES VENTURA 1864306 - PI 3,5

4331 FLORISA ROCHA 1163322 - PI 4,5

4410 FRANCISCO EDUARDO BASTOS BATISTA 1995391 - PI 6,0

4337 GARDENHA SOARES PEREIRA 2569535 - PI 0,5

4187 GEOVANA AZEVEDO DA COSTA 2101625 - PI 5,5

3870 GISELLE TORRES SANTOS 1381476 - PI 4,5

3954 GLADSTONNY PACIFICO ARAUJO 1544880 - PI 4,5

3976 GRACILETE DE SOUSA BRANDãO BRITO 1715065 - PI 3,0

4453 HANNY DE CARVALHO 0623459146 - CE 4,0

4584 HAROLDO ARARIPE CARVALHO DE ALENCAR 2644115 - PI 1,5

4538 IRLENY LOPES DA COSTA 2398948 - PI 4,5

1999059 - PI 10,0 Classificado

4021 JOSIANE DA ROCHA SILVA FERRAZ 2273398 - PI 3,5 Eliminado

3974 JÚLIO CÉSAR DA SILVA 5026504 - PI 6,0 Classificado

4114 KAROL JEFESSOM ALVES DE SOUSA 2209283 - PI 8,5 Classificado

4340 KAROLLINY NAYRA DOS SANTOS LIMA 2302061 - PI 9,5 Classificado

4226 LAIANE BRITO DE SOUSA 2040247 - PI 5,5 Classificado

4545 LAILTON DA SILVA FREIRE 1875060 - PI 7,5 Classificado

4379 LARYSSA ALVES COÊLHO 2274917 - PI 7,0 Classificado

3977 LAYANE PERES DE MEDEIROS 2444667 - PI 6,8 Classificado

4106 LáZARO EMANNUEL LIMA VERDE RODRIGUES 2110963 - PI 7,0 Classificado

4233 LEONARDO LAGES COARACY RIBEIRO 1712734 - PI 9,0 Classificado

4182 LIBNI MILHOMEM SOUSA 16192920010 - MA 10,0 Classificado

4274 LUANA KELLY SILVA BORGES 2634533 - PI 7,0 Classificado

3967 LUANNA BARBOSA DE SOUSA 2273783 - PI 8,0 Classificado

4071 LUCILENE ANGÉLICA BRANDÃO 1377832 - PI 9,5 Classificado

3947 LYDIANA FERREIRA SAMPAIO MELO 2040004 - PI 10,0 Classificado

4159 MACILENE FARIA DA COSTA 1538281 - PI 5,5 Classificado

3935 MAGNOLIA NUNES MOURA 1333723 - PI 5,5 Classificado

4470 MARA BEATRIZ FERREIRA BATISTA 1510680 - PI 8,0 Classificado

4047 MARA ROSIANY PIEROTE SANTOS 2092528 - PI 9,8 Classificado

3895 MARCIA CAROLINA ARAUJO RODRIGUES 162322120017 - MA 7,0 Classificado

4200 MARCIO ALVES DE MORAIS BORGES 2338353 - PI 5,0 Classificado

3934 MARCONE RODRIGUES DE SOUSA 2044209 - PI 8,5 Classificado

3993 MARCUS VINICIUS CORREA MOTA 2171317 - PI 5,5 Classificado

4342 MARIA CHRISLENE OLIVEIRA DA SILVA 1972738 - PI 9,0 Classificado

4014 MARIA DO AMPARO LOPES RIBEIRO 2001688 - PI 10,0 Classificado

4142 MARIA FRANCISCA BRITO DOS SANTOS 1417101 - PI 9,0 Classificado

4176 MARIA GORETTI GOMES DE NEGREIROS 669081 - PI 8,0 Classificado

4104 MARIANA FERREIRA SALES 2053400 - PI 6,5 Classificado

4016 MARINA CARVALHO DE MOURA GUEDES 1.576.568 - PI 9,3 Classificado

4055 MARLúCIA OLIVEIRA LIMA 1873370 - PI 6,5 Classificado

4291 MARTA MARTINS GRAMOZA VILARINHO 2095109 - PI 7,8 Classificado

4265 MYLENA DE OLIVEIRA LEITE 2503736 - PI 6,0 Classificado

3893 NAYARA CAROLINA FERNANDES LEITE 2585074 - PI 10,0 Classificado

4086 NAYRA VéRAS DE ARAUJO 2207497 - PI 8,5 Classificado

4590 NIARA BOAVENTURA E SILVA 2305116 - PI 6,5 Classificado

4541 OSVALDO MARREIROS DA SILVA JUNIOR 2339030 - PI 9,5 Classificado

4506 PATRICIO DA COSTA RODRIGUES 1940246 - PI 7,0 Classificado

4181 PAULA IRANDA SILVA E SOUSA 2726007 - PI 7,5 Classificado

4239 PEDRO BRAGA DE MELO JúNIOR 2567799 - PI 8,5 Classificado

4391 PEDRO PAULO DOS SANTOS NEVES FILHO 2430425 - PI 8,0 Classificado

4594 PRISCILLA CAROLINA MEDEIROS JACó 2503061 - PI 10,0 Classificado

4003 PRISCYLLA JORDANIA PEREIRA DE MESQUITA 5032468 - PI 10,0 Classificado

3937 RAFAEL FERNANDES DE MESQUITA 2363993 - PI 9,5 Classificado

3983 RAMON RAFAEL ALVES NEVES 5034907 - PI 8,5 Classificado

3867 RENATA BARBOSA LIMA 2093680 - PI 7,5 Classificado

3907 ROLDNEY MARINHO BEZERRA DE SOUSA 1881267 - DF 6,5 Classificado

3971 ROSANGELA MARTINS DE OLIVEIRA 1459499 - PI 7,0 Classificado

4136 SABRINA MARTA SILVA ARAUJO 1919314 - PI 8,5 Classificado

4309 SABRINNA SOUSA SANTOS 2091891 - PI 5,0 Classificado

3963 SAMILA BARBOSA MILHOMEM 2048847 - PI 4,5 Eliminado

4035 SILAS NICANNOR Sá LOPES 1650970 - PI 4,5 Eliminado

3865 SILVANA FERNANDES DE SOUSA 783367 - PI 7,5 Classificado

4097 SIMONE DE MORAIS SILVA 1999379 - PI 7,0 Classificado

4054 SIMONE SOARES ALVES 2296500 - PI 6,2 Classificado

3953 TATIANE GOMES DE OLIVEIRA ROCHA 5033012 - PI 5,3 Classificado

4089 TATYANA GOUVEIA EULALIO 1952234 - PI 8,0 Classificado

4588 THABATA LAIS DE ARAUJO BARBOSA NASCIMENTO 1714570 - PI 6,5 Classificado

4208 THATILA THAIRA FERREIRA DA SILVA PORTO LEITE 2293747 - PI 4,5 Eliminado

3887 THIAGO CARVALHO DA SILVA VIANA 2347598 - PI 7,5 Classificado

3979 WALDINEY FERNANDES VIANA 1264225 - PI 9,3 Classificado

Função: TÉCNICO DE APOIO DE REDES

Insc. Candidato Identidade Nota Situação
4011 DIEGO CORDEIRO DE OLIVEIRA 2585990 - PI 9,5 Classificado

4456 FABRICIO GOMES FELIX 2501652 - PI 9,0 Classificado

4426 FRANCOIS FERNANDES RIBEIRO BARBOSA 168739420010 - MA 10,0 Classificado

4390 RILDO DA SILVA OLIVEIRA m8611201 - MG 10,0 Classificado

4117 TAISON MARTINS ALMEIDA 2577210 - PI 7,5 Classificado

Teresina, 18 de fevereiro de 2011

Katiuscia Poliana Jamily de Oliveira Damasceno
Presidente da Comissão Organizadora  

Portaria GR/UESPI nº 0018/2011

Raimundo Isídio de Sousa
Diretor Geral NEAD/UESPI
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Função: AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Insc. Candidato Identidade Nota
4458 IUÇARA NAIANA FERNANDES LIMA 2276281 - PI 0,5

4146 JAIRO ANTONIO OLIVEIRA 5012173 - PI 1,0

4118 JéSSICA OHANNA LEãO DE AQUINO 2634130 - PI 1,0

4423 JOAO CARLOS DE PINHO A FILHO 1974701 - PI 3,0

4066 JOÃO DIEGO BARBOSA LOPES 5035377 - PI 1,5

4333 JORDANIA DE OLIVEIRA ALMEIDA 2105308 - PI 4,5

4295 JOSé LUIZ DA SILVA LEãO SAMPAIO 2358686 - PI 4,5

4162 JOSE MARIA CARDOSO FILHO 1933603 - PI 5,0

4061 JOSELINA MONTEIRO LIMA 1999059 - PI 5,0

3974 JÚLIO CÉSAR DA SILVA 5026504 - PI 0,5

4114 KAROL JEFESSOM ALVES DE SOUSA 2209283 - PI 0,5

4340 KAROLLINY NAYRA DOS SANTOS LIMA 2302061 - PI 3,0

4226 LAIANE BRITO DE SOUSA 2040247 - PI 6,0

4545 LAILTON DA SILVA FREIRE 1875060 - PI 4,0

4379 LARYSSA ALVES COÊLHO 2274917 - PI 4,5

3977 LAYANE PERES DE MEDEIROS 2444667 - PI 4,0

4106 LáZARO EMANNUEL LIMA VERDE RODRIGUES 2110963 - PI 3,0

4233 LEONARDO LAGES COARACY RIBEIRO 1712734 - PI 1,5

4182 LIBNI MILHOMEM SOUSA 16192920010 - MA 4,5

4274 LUANA KELLY SILVA BORGES 2634533 - PI 1,5

3967 LUANNA BARBOSA DE SOUSA 2273783 - PI 4,5

4071 LUCILENE ANGÉLICA BRANDÃO 1377832 - PI 4,5

3947 LYDIANA FERREIRA SAMPAIO MELO 2040004 - PI 3,0

4159 MACILENE FARIA DA COSTA 1538281 - PI 3,5

3935 MAGNOLIA NUNES MOURA 1333723 - PI 3,5

4470 MARA BEATRIZ FERREIRA BATISTA 1510680 - PI 3,0

4047 MARA ROSIANY PIEROTE SANTOS 2092528 - PI 4,5

3895 MARCIA CAROLINA ARAUJO RODRIGUES 162322120017 - MA 4,0

4200 MARCIO ALVES DE MORAIS BORGES 2338353 - PI 4,5

3934 MARCONE RODRIGUES DE SOUSA 2044209 - PI 3,0

3993 MARCUS VINICIUS CORREA MOTA 2171317 - PI 3,5

4342 MARIA CHRISLENE OLIVEIRA DA SILVA 1972738 - PI 3,5

4014 MARIA DO AMPARO LOPES RIBEIRO 2001688 - PI 5,5

4142 MARIA FRANCISCA BRITO DOS SANTOS 1417101 - PI 4,5

4176 MARIA GORETTI GOMES DE NEGREIROS 669081 - PI 3,5

4104 MARIANA FERREIRA SALES 2053400 - PI 1,5

4016 MARINA CARVALHO DE MOURA GUEDES 1.576.568 - PI 4,0

4055 MARLúCIA OLIVEIRA LIMA 1873370 - PI 4,5

4291 MARTA MARTINS GRAMOZA VILARINHO 2095109 - PI 3,5

4265 MYLENA DE OLIVEIRA LEITE 2503736 - PI 3,0

3893 NAYARA CAROLINA FERNANDES LEITE 2585074 - PI 4,0

4086 NAYRA VéRAS DE ARAUJO 2207497 - PI 4,0

4590 NIARA BOAVENTURA E SILVA 2305116 - PI 3,5

4541 OSVALDO MARREIROS DA SILVA JUNIOR 2339030 - PI 5,5

4506 PATRICIO DA COSTA RODRIGUES 1940246 - PI 1,0

4181 PAULA IRANDA SILVA E SOUSA 2726007 - PI 0,0

4239 PEDRO BRAGA DE MELO JúNIOR 2567799 - PI 4,5

4391 PEDRO PAULO DOS SANTOS NEVES FILHO 2430425 - PI 0,0

4594 PRISCILLA CAROLINA MEDEIROS JACó 2503061 - PI 0,5

4003 PRISCYLLA JORDANIA PEREIRA DE MESQUITA 5032468 - PI 1,5

3937 RAFAEL FERNANDES DE MESQUITA 2363993 - PI 4,5

Função: AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Insc. Candidato Identidade Nota
3983 RAMON RAFAEL ALVES NEVES 5034907 - PI 0,5

3867 RENATA BARBOSA LIMA 2093680 - PI 3,0

3907 ROLDNEY MARINHO BEZERRA DE SOUSA 1881267 - DF 4,0

3971 ROSANGELA MARTINS DE OLIVEIRA 1459499 - PI 0,5

4136 SABRINA MARTA SILVA ARAUJO 1919314 - PI 0,0

4309 SABRINNA SOUSA SANTOS 2091891 - PI 4,0

3865 SILVANA FERNANDES DE SOUSA 783367 - PI 3,0

4097 SIMONE DE MORAIS SILVA 1999379 - PI 4,0

4054 SIMONE SOARES ALVES 2296500 - PI 4,0

3953 TATIANE GOMES DE OLIVEIRA ROCHA 5033012 - PI 0,0

4089 TATYANA GOUVEIA EULALIO 1952234 - PI 4,5

4588 THABATA LAIS DE ARAUJO BARBOSA NASCIMENTO 1714570 - PI 1,0

3887 THIAGO CARVALHO DA SILVA VIANA 2347598 - PI 5,0

3979 WALDINEY FERNANDES VIANA 1264225 - PI 3,5

Função: TÉCNICO DE APOIO DE REDES

Insc. Candidato Identidade Nota
4011 DIEGO CORDEIRO DE OLIVEIRA 2585990 - PI 0,0

4456 FABRICIO GOMES FELIX 2501652 - PI 3,0

4426 FRANCOIS FERNANDES RIBEIRO BARBOSA 168739420010 - MA 3,0

4390 RILDO DA SILVA OLIVEIRA m8611201 - MG 3,5

4117 TAISON MARTINS ALMEIDA 2577210 - PI 3,0

Teresina, 01 de março de 2011
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OF.  008

PREFEITURA MUNICIP AL DE FLORIANO

Prefeitura Municipal de Floriano, Estado do Piauí, com
sede na Praça Petrônio Portela Nunes, s/n, Centro, Floriano – PI,
inscrita no CNPJ do M.F sob o n° 06.554.067/0001-54, torna público
que recebeu da Secretaria do Meio Ambiente e dos Recursos Hídricos
do Estado do Piauí – SEMAR/PI, Licença de Instalação para
Implantação da Praça de Eventos (Numero D000870/10 –
Processo 001174/09),  no município de Floriano – PI.

Prefeitura Municipal de Floriano, Estado do Piauí, com
sede na Praça Petrônio Portela Nunes, s/n, Centro, Floriano – PI,
inscrita no CNPJ do M.F sob o n° 06.554.067/0001-54, torna público
que recebeu da Secretaria do Meio Ambiente e dos Recursos Hídricos
do Estado do Piauí – SEMAR/PI, Licença Prévia para Implantação
da Praça de Eventos (Numero D0011931/10 – Processo 004687/
10),  no município de Floriano – PI.

P. P.  12545

A CONSTRUIR ENGENHARIA  LTDA , estabelecida na Rua
Antonino Freire, 751, Floriano-PI, CNPJ 12.204.699/0001-90,
torna público que recebeu da Secretaria do Meio Ambiente e dos
Recursos Hídricos – SEMAR/PI, Licença Prévia de Instalação
(LP), Número / Processo: D000114/11 – 007053/10, relativa à
implantação do loteamento Caiçara, situado no Bairro Rede Nova
com acesso pala Rua Francisco Urquiza Machado zona urbana do
município de Floriano – PI: Coordenadas (UTM) – N:
9.249.390,69 e E: 715.592,49.

Teresina, 09 de Março de 2011

P. P.  12546


